1

Протокол №15-3

07.12.2017

 Беркетмэ №15-3

07.12.2017

О стипендиях студентам

ГАПОУ «Нижнекамского политехнического

колледжа им. Е.Н. Королева» и

ГАПОУ «Казанского энергетического колледжа»

В соответствии с Положением об учреждении стипендий студентам

ГАПОУ «Нижнекамского политехнического колледжа им. Е.Н.Королева» и

ГАПОУ «Казанского энергетического колледжа» утвержденного постановлением

Президиума рескома профсоюза от 24.06.2009 протокол №35

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе и активное участие в профсоюзной

деятельности вручить стипендию в сумме 3000 (три тысячи) рублей и наградить

Дипломом Электропрофсоюза РТ ВЭП следующих студентов:

1.1.  ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж им. Е.Н. Королева»:

 Наникова Диана Ирековна;

 Камалова Зайтуна Салаватовна;

 Исаев Егор Олегович.

1.2. ГАПОУ «Казанский энергетический колледж»:

 Зарипов Марат Асхатович;

 Замалетдинов Ильнур Мансурович;

 Кузнецов Кирилл Сергеевич.

2. Выплату стипендий производить первичными профсоюзными

организациями «Нижнекамский Политехнический колледж им. Е.Н.Королева»

Электропрофсоюза РТ ВЭП и «Казанский энергетический колледж» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

произвести взаиморасчет с первичными профсоюзными организациями

2

«Нижнекамский Политехнический колледж им. Е.Н.Королева»

Электропрофсоюза РТ ВЭП и «Казанский энергетический колледж» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза в сумме по

9 000 рублей.

4. Зав. АХО - делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП

Сулеймановой С.А. подготовить Дипломы для награждения студентов.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.